

Diarienummer: 0144/18

Handläggare: Lotta Nibell
Tel: 031-368 43 70
E-post: lotta.nibell@gotevent.se

Förslag till beslut i styrelsen för Got Event AB

1. Tillstyrka förslag till inbjudan till nedan nämnda evenemang i den omfattning som är beskriven.

Sammanfattning

Bolaget har för avsikt att bjuda in arrangörer, samarbetspartners och kunder till två kommande evenemang som valts ut utifrån sin olika karaktär. Målsättningen är att skapa kunskap om evenemangs- och arenaverksamheten samt att visa upp arenorna Scandinavium och Ullevi. Got Event har antagit stadens policy och riktlinjer för representation. I enlighet med beslut taget i Got Events styrelse den 10 juni 2015 har bolaget rätt att i särskilda fall avvika från stadens policy. Enligt beslutet skall VD rapportera till styrelsen när bolaget har för avsikt att genomföra större inbjudningar av detta slag.

Ekonomiska konsekvenser

Ärendet innehåller i sig inga specifika ekonomiska konsekvenser som behöver belysas ur detta perspektiv.

Olika perspektiv

Ärendet bedöms inte få några effekter inom barnperspektivet, jämställdhetsperspektivet, mångfaldsperspektivet eller miljöperspektivet.

Omvärldsperspektivet

Utifrån ett omvärldsperspektiv är det viktigt att kunna positionera Göteborg, stadens arenor och Got Event i en allt hårdare konkurrens. Målsättningen med att bjuda in till evenemang och aktiviteter är för att; sprida kunskap om evenemang och arenor, skapa goda relationer samt visa upp vad arenorna och Göteborg kan erbjuda.

Ärendet

Got Event har antagit stadens policy och riktlinjer för representation. I enlighet med beslut taget i Got Events styrelse den 10 juni 2015 har bolaget rätt att i särskilda fall avvika från stadens policy. Sådana tillfällen kan utgöras av invigning av evenemang, site-visits eller då det finns behov av att sprida kunskap om verksamheten. Enligt beslutet skall VD rapportera till styrelsen när bolaget har för avsikt att genomföra större inbjudningar av detta slag.

Nedan följer en redogörelse för kommande planerade inbjudningar:

Gothenburg Horse Show, 20-25 februari 2018, Scandinavium

Syfte: Gothenburg Horse Show är ett årligen återkommande evenemang i Göteborg och ett evenemang där Got Event är arrangör. Evenemanget har hög status inom den internationella ridsporten och Göteborg är den arrangör som har huserat flest världscupfinaler i världen. Det är ett bra tillfälle att visa upp hur större evenemang kan genomföras och hur inte bara själva tävlingsarenan behövs utan också intilliggande byggnader som Sporthallar, Träningshall, Valhalla IP m fl liksom ytor inne i Svenska Mässan och på Valhallabadets baksida. Logistiken och flexibla lösningar är förutsättningar för att kunna genomföra större evenemang och GHS är ett bra tillfälle att visa upp arenornas olika kvaliteter. Detta blir också ett bra tillfälle att visa upp ”nya” Scandinavium med förbättrad tillgänglighet, ny foajé, och utökade restaurangytor.

Omfattning: Ca 200 gäster (arrangörer, samarbetspartners och kunder) bjuds in. I enlighet med stadens policy bjuds representanter från staden in personligen, medan arrangörer, partners och kunder bjuds in med gäst. Inbjudan gäller för valfri dag och inkluderar biljett samt buffé/dryck.

Ed Sheeran, 11 juli 2018, Ullevi

Syfte: Öka kunskapen om förutsättningarna för, och betydelsen av stora evenemang. Ed Sheeran representerar en ny artistgenre för Ullevi och dessutom är det första gången arrangören FKP Scorpio lägger ett evenemang på Ullevi. FKP Scorpio är en internationell festival- och konsertarrangör som bland annat arrangerat Hultsfredsfestivalen, Getaway Rock Festival och Bråvallafestivalen i Sverige. Företaget grundades år 2000 av Folkert Koopmans. Representanter för arrangören kommer medverka under bjudningen i ett ”mini-seminarium”.

Omfattning: Totalt ca 100 personer planeras bjudas in bland arrangörer, samarbetspartners och kunder. I enlighet med stadens policy bjuds representanter från staden in personligen, medan övriga bjuds in med gäst. Got Event bjuder på enklare förtäring samt en öl/ett glas vin per person.